[image: image1.jpg]=

@)

проект
СОВЕТ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.03.2021 г.

                                         № 3
ст. Ладожская                                                                                 Протокол  № 28
О внесении изменений в решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 28 января 2016 года  № 2 протокол № 19 «Об утверждении положения и состава  административной комиссии при администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района»
      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

       1. Внести изменение в решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 28 января 2016 года  № 2 протокол № 19 «Об утверждении положения и состава административной комиссии при администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района»

изложив приложение № 2 «Состав административной комиссии при администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»  в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

         2.  Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Литвинова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения                          Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Марчук Татьяну Михайловну.

          10. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             В. А. Островский

Глава Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       Т. М. Марчук
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

от  __________  года  №  _____
протокол  №  _____
	Крымов Дмитрий Викторович
	- глава  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  председатель комиссии

	Литвинова

Юлия Михайловна
	- главный специалист общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Киоркова Анна Владимировна
	- начальник юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Щербина
Григорий Валентинович
	- начальник ОП (ст. Ладожская) ОМВД России по Усть-Лабинскому району, подполковник полиции;

	Чигирев
Александр Владимирович
	 - депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Драчев

Андрей Андреевич
	-заведующий Ладожской ветеринарной лечебницей;

	Королькова
Ольга Васильевна
	-  специалист 1 категории финансового отдела администрации  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

Глава Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Т. М. Марчук